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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

BEM Kacper AZS AWF POZNAŃ POL 1998-08-08 98080800

GONDA Patryk 108 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-12-31 98123101

KAMIŃSKI Robert 63 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-05-19 98051900

KUBIAK Filip 29 AZS AWF POZNAŃ POL 1998-06-09 98060900

PERA Maksymilian AZS AWF POZNAŃ POL 1998-01-21 98012101

SMURA Wiktor AZS AWF POZNAŃ POL

JAKUBOWSKI Kacper 73 AZS BYDGOSZCZ POL 1998-02-24 98022400

STRÓŻYŃSKI Tomasz 56 AZS BYDGOSZCZ POL 1998-02-02 98020200

OLSZOWSKI Daniel 33 BUDOWLANI TORUŃ POL 1999-12-23 99122301

WOJNOWSKI Rafał 42 BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-12-20 98122000

DUDKA Aleksander 94 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-08-28 99082801

KORBIK Piotr 70 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-01-28 99012801

KUŹMA Aleksander 82 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-05-18 99051800

ŁASZCZYŃSKI Patryk 95 IKS JAMALEX LESZNO POL 1998-09-15 98091502

SADOWSKI Mikołaj 87 IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-06-22 99062200

WOJTKOWIAK Adrian 64 IKS JAMALEX LESZNO POL 1998-09-18 98091801

BÓRKOWSKI Jędrzej 22 POLONIA LESZNO POL 1998-05-25 98052501

JASIAK Miłosz POLONIA LESZNO POL 1999-12-01 99120100

SKRZYPCZAK Szymon POLONIA LESZNO POL 1999-04-09 99040900

GAŁAT Mieszko 101 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1998-10-14 98101402

KOTOWSKI Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-10-21 98102100

MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-07-10 98071000

PORĘBA Michał 71 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-03-17 98031700

SHUKLA Piotr 107 WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-04-10 98041001
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

PERA Maksymilian AZS AWF POZNAŃ POL -- V 1 V 3 3 2/5 2 15 3

GONDA Patryk AZS AWF POZNAŃ POL 0 -- 0 V V 1 2/5 -2 9 4

BÓRKOWSKI Jędrzej POLONIA LESZNO POL V V -- V3 V V3 5/5 13 18 1

PORĘBA Michał WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1 0 2 -- V 0 1/5 -8 7 6

KORBIK Piotr IKS JAMALEX LESZNO POL V 1 2 0 -- V3 2/5 -7 10 5

ŁASZCZYŃSKI Patryk IKS JAMALEX LESZNO POL V V2 0 V 2 -- 3/5 2 12 2

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

WOJTKOWIAK Adrian IKS JAMALEX LESZNO POL -- 1 V V V 2 3/5 4 15 3

KUBIAK Filip AZS AWF POZNAŃ POL V2 -- V3 V3 V V 5/5 11 16 1

SHUKLA Piotr WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 2 0 -- 3 V 0 1/5 -9 9 5

GAŁAT Mieszko UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2 2 V -- V 2 2/5 0 14 4

JASIAK Miłosz POLONIA LESZNO POL 1 0 3 0 -- 3 0/5 -13 7 6

JAKUBOWSKI Kacper AZS BYDGOSZCZ POL V 2 V V V -- 4/5 7 18 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

KUŹMA Aleksander IKS JAMALEX LESZNO POL -- V 2 V V1 0 3/5 1 11 2

KOTOWSKI Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0 -- V 1 V2 V 3/5 -2 11 3

SKRZYPCZAK Szymon POLONIA LESZNO POL V 2 -- 0 3 V 2/5 -4 13 5

OLSZOWSKI Daniel BUDOWLANI TORUŃ POL 2 V V -- V V 4/5 12 18 1

KAMIŃSKI Robert AZS AWF POZNAŃ POL 0 1 V 0 -- 0 1/5 -9 5 6

BEM Kacper AZS AWF POZNAŃ POL V 2 3 1 V -- 2/5 2 14 4

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

DUDKA Aleksander IKS JAMALEX LESZNO POL -- V 0 V 0 0 2/5 -10 8 4

SADOWSKI Mikołaj IKS JAMALEX LESZNO POL 3 -- 0 V 0 1 1/5 -10 8 5

STRÓŻYŃSKI Tomasz AZS BYDGOSZCZ POL V V -- V 0 3 3/5 7 15 3

SMURA Wiktor AZS AWF POZNAŃ POL 3 2 0 -- 0 0 0/5 -15 5 6

MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL V V V V -- V 5/5 17 20 1

WOJNOWSKI Rafał BUDOWLANI TORUŃ POL V V V V 3 -- 4/5 11 19 2



Ogólnopolski Otwarty Turniej Szermierczy we florecie dziewcząt i chłopców Poznań, 2009-05-16

Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1.000 17 20 zakwalifikowany

2 BÓRKOWSKI Jędrzej POLONIA LESZNO POL 1.000 13 18 zakwalifikowany

3 KUBIAK Filip AZS AWF POZNAŃ POL 1.000 11 16 zakwalifikowany

4 OLSZOWSKI Daniel BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 12 18 zakwalifikowany

5 WOJNOWSKI Rafał BUDOWLANI TORUŃ POL 0.800 11 19 zakwalifikowany

6 JAKUBOWSKI Kacper AZS BYDGOSZCZ POL 0.800 7 18 zakwalifikowany

7 STRÓŻYŃSKI Tomasz AZS BYDGOSZCZ POL 0.600 7 15 zakwalifikowany

8 WOJTKOWIAK Adrian IKS JAMALEX LESZNO POL 0.600 4 15 zakwalifikowany

9 ŁASZCZYŃSKI Patryk IKS JAMALEX LESZNO POL 0.600 2 12 zakwalifikowany

10 KUŹMA Aleksander IKS JAMALEX LESZNO POL 0.600 1 11 zakwalifikowany

11 KOTOWSKI Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.600 -2 11 zakwalifikowany

12 PERA Maksymilian AZS AWF POZNAŃ POL 0.400 2 15 zakwalifikowany

13 BEM Kacper AZS AWF POZNAŃ POL 0.400 2 14 zakwalifikowany

14 GAŁAT Mieszko UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 0.400 0 14 zakwalifikowany

15 GONDA Patryk AZS AWF POZNAŃ POL 0.400 -2 9 zakwalifikowany

16 SKRZYPCZAK Szymon POLONIA LESZNO POL 0.400 -4 13 zakwalifikowany

17 KORBIK Piotr IKS JAMALEX LESZNO POL 0.400 -7 10 zakwalifikowany

18 DUDKA Aleksander IKS JAMALEX LESZNO POL 0.400 -10 8 zakwalifikowany

19 PORĘBA Michał WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.200 -8 7 zakwalifikowany

20 SHUKLA Piotr WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.200 -9 9 wyeliminowany

21 KAMIŃSKI Robert AZS AWF POZNAŃ POL 0.200 -9 5 wyeliminowany

22 SADOWSKI Mikołaj IKS JAMALEX LESZNO POL 0.200 -10 8 wyeliminowany

23 JASIAK Miłosz POLONIA LESZNO POL 0.000 -13 7 wyeliminowany

24 SMURA Wiktor AZS AWF POZNAŃ POL 0.000 -15 5 wyeliminowany
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Tabela z 32
MILLER Jakub

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KORBIK Piotr
IKS JAMALEX LESZNO

SKRZYPCZAK Szymon
POLONIA LESZNO

ŁASZCZYŃSKI Patryk
IKS JAMALEX LESZNO

WOJTKOWIAK Adrian
IKS JAMALEX LESZNO

WOJNOWSKI Rafał
BUDOWLANI TORUŃ

PERA Maksymilian
AZS AWF POZNAŃ

BEM Kacper
AZS AWF POZNAŃ

OLSZOWSKI Daniel
BUDOWLANI TORUŃ

KUBIAK Filip
AZS AWF POZNAŃ

PORĘBA Michał
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

GAŁAT Mieszko
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

KOTOWSKI Mikołaj
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

JAKUBOWSKI Kacper
AZS BYDGOSZCZ

STRÓŻYŃSKI Tomasz
AZS BYDGOSZCZ

KUŹMA Aleksander
IKS JAMALEX LESZNO

GONDA Patryk
AZS AWF POZNAŃ

DUDKA Aleksander
IKS JAMALEX LESZNO

BÓRKOWSKI Jędrzej
POLONIA LESZNO

MILLER Jakub

SKRZYPCZAK Szymon
8/5

ŁASZCZYŃSKI Patryk

WOJTKOWIAK Adrian

WOJNOWSKI Rafał

PERA Maksymilian

BEM Kacper

OLSZOWSKI Daniel

KUBIAK Filip

GAŁAT Mieszko
7/3

KOTOWSKI Mikołaj

JAKUBOWSKI Kacper

STRÓŻYŃSKI Tomasz

KUŹMA Aleksander

DUDKA Aleksander
8/3

BÓRKOWSKI Jędrzej

MILLER Jakub
8/5

WOJTKOWIAK Adrian
8/4

WOJNOWSKI Rafał
8/3

OLSZOWSKI Daniel
8/6

KUBIAK Filip
8/0

JAKUBOWSKI Kacper
7/4

STRÓŻYŃSKI Tomasz
8/4

BÓRKOWSKI Jędrzej
8/0

MILLER Jakub
8/1

WOJNOWSKI Rafał
8/7

KUBIAK Filip
6/1

BÓRKOWSKI Jędrzej
8/1
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Tabela z 16
MILLER Jakub

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

SKRZYPCZAK Szymon
POLONIA LESZNO

ŁASZCZYŃSKI Patryk
IKS JAMALEX LESZNO

WOJTKOWIAK Adrian
IKS JAMALEX LESZNO

WOJNOWSKI Rafał
BUDOWLANI TORUŃ

PERA Maksymilian
AZS AWF POZNAŃ

BEM Kacper
AZS AWF POZNAŃ

OLSZOWSKI Daniel
BUDOWLANI TORUŃ

KUBIAK Filip
AZS AWF POZNAŃ

GAŁAT Mieszko
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

KOTOWSKI Mikołaj
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

JAKUBOWSKI Kacper
AZS BYDGOSZCZ

STRÓŻYŃSKI Tomasz
AZS BYDGOSZCZ

KUŹMA Aleksander
IKS JAMALEX LESZNO

DUDKA Aleksander
IKS JAMALEX LESZNO

BÓRKOWSKI Jędrzej
POLONIA LESZNO

MILLER Jakub
8/5

WOJTKOWIAK Adrian
8/4

WOJNOWSKI Rafał
8/3

OLSZOWSKI Daniel
8/6

KUBIAK Filip
8/0

JAKUBOWSKI Kacper
7/4

STRÓŻYŃSKI Tomasz
8/4

BÓRKOWSKI Jędrzej
8/0

MILLER Jakub
8/1

WOJNOWSKI Rafał
8/7

KUBIAK Filip
6/1

BÓRKOWSKI Jędrzej
8/1

MILLER Jakub
8/5

KUBIAK Filip
4/3

Tabela z 8
MILLER Jakub

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

WOJTKOWIAK Adrian
IKS JAMALEX LESZNO

WOJNOWSKI Rafał
BUDOWLANI TORUŃ

OLSZOWSKI Daniel
BUDOWLANI TORUŃ

KUBIAK Filip
AZS AWF POZNAŃ

JAKUBOWSKI Kacper
AZS BYDGOSZCZ

STRÓŻYŃSKI Tomasz
AZS BYDGOSZCZ

BÓRKOWSKI Jędrzej
POLONIA LESZNO

MILLER Jakub
8/1

WOJNOWSKI Rafał
8/7

KUBIAK Filip
6/1

BÓRKOWSKI Jędrzej
8/1

MILLER Jakub
8/5

KUBIAK Filip
4/3

KUBIAK Filip
2/1
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZSz

1 KUBIAK Filip AZS AWF POZNAŃ POL 1998-06-09 98060900

2 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-07-10 98071000

3 BÓRKOWSKI Jędrzej POLONIA LESZNO POL 1998-05-25 98052501

3 WOJNOWSKI Rafał BUDOWLANI TORUŃ POL 1998-12-20 98122000

5 OLSZOWSKI Daniel BUDOWLANI TORUŃ POL 1999-12-23 99122301

6 JAKUBOWSKI Kacper AZS BYDGOSZCZ POL 1998-02-24 98022400

7 STRÓŻYŃSKI Tomasz AZS BYDGOSZCZ POL 1998-02-02 98020200

8 WOJTKOWIAK Adrian IKS JAMALEX LESZNO POL 1998-09-18 98091801

9 ŁASZCZYŃSKI Patryk IKS JAMALEX LESZNO POL 1998-09-15 98091502

10 KUŹMA Aleksander IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-05-18 99051800

11 KOTOWSKI Mikołaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-10-21 98102100

12 PERA Maksymilian AZS AWF POZNAŃ POL 1998-01-21 98012101

13 BEM Kacper AZS AWF POZNAŃ POL 1998-08-08 98080800

14 GAŁAT Mieszko UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1998-10-14 98101402

15 SKRZYPCZAK Szymon POLONIA LESZNO POL 1999-04-09 99040900

16 DUDKA Aleksander IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-08-28 99082801

17 GONDA Patryk AZS AWF POZNAŃ POL 1998-12-31 98123101

18 KORBIK Piotr IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-01-28 99012801

19 PORĘBA Michał WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-03-17 98031700

20 SHUKLA Piotr WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-04-10 98041001

21 KAMIŃSKI Robert AZS AWF POZNAŃ POL 1998-05-19 98051900

22 SADOWSKI Mikołaj IKS JAMALEX LESZNO POL 1999-06-22 99062200

23 JASIAK Miłosz POLONIA LESZNO POL 1999-12-01 99120100

24 SMURA Wiktor AZS AWF POZNAŃ POL


